
Kretsleiarar Nord-Norge
Nr Krets Navn Fornavn Etternavn Adresse1 Nr Poststed Mobil E-post

1 Øst-Finnmark Bjørn Tore  Søfting Skallelv 9800 VADSØ 99263422 strandheim@live.no

3 Midt-Finnmark Jan Håland Seljeslett 9713 RUSSENES 99246012 janhaaland@hotmail.com

5 Vest-Finnmark Torstein Hanssen Mathisdalen 321 9518 ALTA 90711985 nordhusgaard@msn.com

6 Nord-Troms Morten   Fredriksen Loppevollveien 45 9151 STORSLETT 97121739 morten@loppevoll.no

7 Tromsø og Karlsøy Paul Johansen Kobbevågvegen 1274 9057 VIKRAN 95825299 paulhjohansen@yahoo.no

8 Lyngen Kristian Rognli Kjosen 9064 SVENSBY 99264663 k_rognli@hotmail.com

9 Kåfjord Geir Tommy Pedersen 9147 BIRTAVARRE 91543995 gtpedersen@gmail.com

10 Balsfjord og Storfjord Eldbjørn   Pettersen Sandøyra 9050 STORSTEINNES 99362176 eldbpet@online.no

11 Midt-Troms Martin Ness Holmemoveien 659 9309 FINNSNES 92687744 martin.ness54@gmail.com

12 Astafjord Bernhardt   Halvorsen Moan 31 9465 TENNEVOLL 91660741 bernbygg@lavangen.net

13 ETS Birgitte Rørvik Bruun Tårstadveien 25 8535 TÅRSTAD 97054142 brbruun@online.no

14 Narvik og Ballangen Øyvind Anders  Hansen Bøstrand 8540 BALLANGEN 90628218 oeyvindanders@gmail.com

15 Ytre Sør-Troms Gunnar   Fredriksen Kilhusveien 120 9402 HARSTAD 90067995 gunfredr@online.no

16  VesterålenVesterålen Einar   Kristiansen Rise 8400 SORTLAND 95927120 eimkrist@hotmail.no

17 Andøy Sissel Haraldsvik Johansen Bjørnskinn 8484 RISØYHAMN 48150062 sisselhjo@gmail.com

18 Lofoten Ole Martin Kristoffersen Kjerkveien 1 8380 RAMBERG 90543904 omkristo@online.no

19 Nord-Salten Ragnhild Engan 8260 INNHAVET 97701895 krokan@online.no

20 Midt-Salten Bjarne Arvid Johansen 8103 BREIVIK I SALTEN 45613857 bjarnebekkan@gmail.com

21 Beiarn Frøydis Forsmo Forsmo Gård 8114 TOLLÅ 99266413 frforsmo@online.no

22 Svartisen Jan Albert  Steindal Holmeveien 1 8150 ØRNES 95295565 janasteindal@gmail.com

23 Nord-Helgeland Kjell Magne  Sandmo Sandmoen 8646 KORGEN 97199833 merlu2@online.no

24 Ytre Helgeland Endre Østbø Dønnaveien 626 8820 DØNNA 99356006 e.ostbo@online.no

25 Vega Bente R. Børsheim Markaveien 34 8980 VEGA 90882005 benterisholm@hotmail.com

26 Sør-Helgeland Merethe Sund Brekkeidet 8920 SØMNA 47881461 d-einvik@online.no

27 Bindal Eli Horsberg Horsbergveien 463 7982 BINDALSEIDET 95836845 elhorsb@online.no

28 Hattfjelldal Lillian Sæterstad Valen 8690 HATTFJELLDAL 41431671 valen.gard@gmail.com

29 Vefsn og Grane Berit   Hundåla Hundåla 8666 MOSJØEN 48123789 hundaala@online.no



Arbeidsutval Nord-Norge
Leder Svein Slåtsveen Bekkarfjord 9740 LEBESBY 95021481 svein.s@online.no

Nestleder Endre Østbø Dønnaveien 626 8820 DØNNA 99356006 e.ostbo@online.no

Medlem Birgitte Rørvik Bruun Tårstadveien 25 8535 TÅRSTAD 97054142 brbruun@online.no

Medlem egg Bjørn-Arne Skoglund Åse 8484 RISØYHAMN 41660808 baskoglund@gmail.com

Medlem gris Bente R. Børsheim Markaveien 34 8980 VEGA 90882005 benterisholm@hotmail.com

Medlem småfe Ragnhild Engan 8260 INNHAVET 97701895 krokan@online.no

Medlem storfe Fred Tore  Fagereng Lynghaugveien 19 8475 STRAUMSJØEN 95079087 fred.fagereng@gmail.com

Vara til arbeidsutvalet
Vara Anne Mai Olli Haldenjarga 50 9730 KARASJOK 40601986 annemay@viltglede.no

Vara egg Endre Borch Jøvikvegen 2207 9043 JØVIK 48143996 endre90@hotmail.com

Vara gris Håvard Knygh Knyghveien 11 A 8920 SØMNA 91841472 haaa-k@online.no

Vara småfe Glenn Peter Knædal Åknes 8484 RISØYHAMN 47909422 g.knedal@gmail.com

Vara storfe Vegard   Svensen Grasmyrveien 110 9303 SILSAND 90750765 vegsv@frisurf.no

Årsmøteutsending i tillegg til AU
Anne Mai Olli Haldenjarga 50 9730 KARASJOK 40601986 annemay@viltglede.no

Valkomité regionutval Nord-Norge
Leder Einar   Kristiansen Rise 8400 SORTLAND 95927120 eimkrist@hotmail.no

Nestleder Wanja   Rakvaag Nylaengveien 47 8630 STORFORSHEI 90831538 w-rakvaa@online.no

Medlem Jan Håland Seljeslett 9713 RUSSENES 99246012 janhaaland@hotmail.com

Medlem Ajna Nystad Sandstrand 89 9445 TOVIK 91798263 ajnanystad@hotmail.com

Medlem Øyvind   Knapstad Markvollveien 312 8800 SANDNESSJØEN 99389277 oe-kna@online.no

1. Varamedlem Sigurd Langfors Nedre Breimo 8890 LEIRFJORD 95167897 sigurd@langfors.no

2. Varamedlem Knut   Joakimsen Grytting 55 8450 STOKMARKNES 95161259 knut.joakimsen@me.com

3. Varamedlem John-Inge Henriksen 9710 INDRE BILLEFJORD 90150383 monahen@online.no

Konsernstyremedlem frå region Nord-Norge
Merethe Sund Brekkeidet 8920 SØMNA 47881461 d-einvik@online.no


